
 
R.U.T.: 77.835.415-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 1292

S.I.I. - VALPARAISO

FECHA DE EMISIÓN : 14-01-2026

Vendedor: CARLOS ALFONZO   PEREZ 

Forma de Pago: TRANSBANK

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 14-01-2026

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS CARLOS
PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA
DIRECCION: PRAT 184
COMUNA: QUILLOTA - CIUDAD: QUILLOTA
TELEFONOS: 123
EMAIL: COMERCIALQUILLOTAPRAT@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 96813740-9

Señor(es): AGRICOLA EL CANELILLO CA

Atención a: SILVANA

Giro: EXPLOTACION DE PREVIOS AGRICOLA

Dirección: FUNDO EL ENCIERRO SN LOS ROJAS - LA CRUZ - QUILLOTA

Telefono: 999991283

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10714 SEPARADOR CARTA VINILICO 12 DIVISIONES LAVORO 2 UND $2.590 0% $5.180

10648 LAPIZ PASTA 032 AZUL FABER CASTELL 15 UND $390 0% $5.850

10257 MARCADOR MICROFIBRA AZUL TRATTO PEN 2 UND $550 0% $1.100

11407 MARCADOR PERM.FINO NEGRO SHARPIE 5 UND $1.200 0% $6.000

12556 CUAD.UNIV.LISO OFICINA 100H 7MM PROARTE 5 UND $1.300 0% $6.500

42514 PIXMA GI 190 2 UND $4.500 0% $9.000

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$28.260
$0
$5.370
$0

$33.630

SON: TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$28.260
$0
$5.370
$0
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